


Smlouva 18000552

4)

l):

Z)

3)

4).

1)

a)

3))

Objodnaoel bude hradit&#39; cenu za zajištění vysílání. reklamních mohl vždy hromadně měsíčně za veškeré Reldanmí Spotyodvysílané na Roztdasové soudci v daném kalendářním měsíci= a to na základě daňových dokladů, které jo Dodavateloprávněn vystavovat vždy k příslušnému dní v měsíci, ve kterém bylvRelídanmí spotyodvysílány v danémkalendářnímměsíci naposledy.
Splatnost všech daňových dokladů mtavovaných ,Dodavatelem v souladu s. touto smlouvou je 14 dnů ode dne jejichvystavení .a bud-ou hrazeny formou bezhotovostrúho převodu na bardcovní účet Dodavatele uvedený na daňovém dokladu.

článeks
Práva a povinností smluvních stran

Dodavatel se zavazuje zajistit pro Objednalele řádné odvysílání Reldamních spotů ve snduveném objemu a terminu. Vpñpadă tedanického „výpadku“ při rozhlasovém vysílání je Dodavatel povinen zajistit odvysílání- Roklamních spotů vnáhradním termínu.
&#39;

Objednatel se zasazuje poskytnout Dodavateli minimálně 2 pracovni dny před prvním vysíláním příslušný Reklamní51701“-

„

Objednatel se zavazuje zajistit, aby jím dodané Reklanzní spol:)r byly v souladu s platnými právními předpisy CR,zejmena zákonem č. 40;&#39;1995 Sb., o regulací reklamy, zákonem č. 2310.001 Sb., o provozování rozhlasového atelevizního vysílání. Objednatel je zodpovědný za obsahovou &#39;stránku reklamních spotů.„Dodavatel si vyhrazuje právoodmítnout vysílání Reldanndch spotů, které budou v rozporu s plamýmí ptaudmípřepísv CR.Objednatel se zavazuje řádně úskalí veškerá práva a-*vvpořádat veškeré honoráře a odměny všech vlastníků práv vsouvislostí s vysíláním Reklarmích spotů dle této smlou r, nedohodnedí :se s Dodavatelem jinak (např. práva khudebním dílům s. textem nebo bez &#39;textu vytvořeným autory zastupovanými OSA); Objednalael se zavazuje odškodnílDodavatele v souvi slostí ,s veškerým nárokvjakékoh povahjyr uplatňovangăní třetími osobami vůä Dodavatelí vdůsledl-Lu

„ Objednavatel je oprávněn u Dodavatele písemně reklanmvat chybnou realizací Reklamních spotů do 144i dnů odpñpadné špatné nebo chybějící realizace. Nebude-Il v této době reklamace písemně uplaměna, smluvní strany výslovněsjednávají, že po uplynutí telo lhůty se plnění po slepo-tuto Dodavatelem považuje za řádné poskyMuté..

článekd
Sankce, výpověď smlouvy

V případě, že vysílání Reldaaud-ch spotů přesahuje do více kalendářních měsíců a Objednatel bude v prodlení s ůhradouja
&#39;

éhokolív daňového dokladu rvysnovoroční) Dodavatelem v souladu s ~touto -mdouvou, je Dodavatel opsăvn-ěn nezajístítpro Objednaoele vysílání Reklamnich spotů ve sjednaných tamního-ch, a to do doby, než dojde k uhrazení předmětnéhodlužneh-o daňového dokladu. Pro vyloučení pochybností. smlumí strany konstatují, že toto jednání není považováno za
,

ponížení smlouvg,r ze strany Dodavatele a Objednatel nemá v takovýchpřipadech&#39;narokna náhradu možné vzniklé škody.Nebude-li Dodavatel po zaplacení příslušné dlužné částky Objednatelemj&#39;íž .schopen zajistit odvysílání&#39; Reklaumích spotůve sjednaném rozsahu a množství (zejména &#39;so edem na
&#39; jíž uzavřená další objolmívkjr třetích osob na vysíláníreklamm ch spotů), je Dodavatel oprávněn tuto smlouvu jednostranně wpovědăt súčínkv doručením písenmé výpovědiObjednateli. Pro vyloučem pochybností smlu&#39;mí .strany konstamjí, že v takovém případě Objednateli nevzníká nárok naodvysílání Reklamních spotů, která ke dní ukmčení &quot;účinnosti této smlouvy z důvodu jej i výpovědí ze strany Dodavatele,nebyly odvysílánv.

V případě prodlení s úhradou kterékoli platilor podle této .sníouvv je Objednatol povinen zaplatit Dodavatelí smluvnípokutu ve výš 0,5 5% z nezaplacené částky za každýr den prodlení. Objednatel podpisem této snd-ouvy potvrzuje, žepovažuje tuto sjednanou smluvní pokutu za pňměčenou.
V případě, že nedojde k odvysílání Reklatmích spotů v rozsahu předpoldädaném &#39;touto smlouvou z jakéhokoliv důvodůna straně Objednabele (např. nedodání reklamních spotů dle č13, dodání Reldan&#39;mich spotů, které jsou v rozporu splatnými právními předpisy), je Dodavatel opxámĚ-n požadovat po Objednatelí smluvní pokutu ve výší odpovddajícř 1/2(slovy jedné poloviny) ceny Roldanmich spotů, které nebylyr ,z uvedených důvodů řádně odvysílăny.

článekä
Ostatní ujednání

X

X



Smlouva 18000552

3)

4.)

1.7
3)

o
5:1

Ů]

stuu&#39;mích stran písnnně nooznámí jinou adrosu, nebo pokud sí strany v komunálním případě nodohodnou jiný způsob
doručení (např- emailem). Bo:: ohlodu na jiné možností prokázání doručení, ktoaé umožňují prävm předpisy, jakákoliv
písemnost, jejíž doručsní tato smlouva vyžaduje, předpokládá onoho umožňuje, !sudo považované za doručenou, byla-li
doručena smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na jinou adm su, kterou smluvní strana písomně
oznámí druhé smluvní straně. Odmítnutí&#39; převzatí nebo novymodnuü uložené písemností smluvní stranou bude mít stejné
důslodkv jako jojí domčoní, a to ks dní odmítnutí převzatí nabo k poslednímu dní lhůty pro uložení. Smlumí strany pro
vyloučena po chvhnosti výslovně sjodnáxají, že daňové dokladjr mohou hýtdoručovány na emailovou adm su, kterou sdělí

- Vzhlodem k tomu, že smlouva jo uzasííana v souvislostí s podrukatolskou činností smluwdch stran, se. smluvní strany v

souladu s ustanovením §89a aákona Č. 9971963&#39; Sb., občanský soudní řád, v lal&#39;nom znění, výslovně dohodly, že místně
při slušným soudem pmuho stupně vs sp-oroch z této Smlouvv bude v případech, kdyr není stanovena výlučná příslušnost
soudu a kdyr jo v prvním stupni příslušný kmjský soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy jo v prvním snípní
při slušnýr .okrosm soud, Obvodní soud pro Prahu IU.Smluvní snahy výslovně vylučují, ab?,r byla jakákoliv práva a povinností dovozovány z dosavadm čí budoucí psaxo
zavedeno&#39; mezi stranami čí zvyklostí zachovaxanýoh obomă či v o-dvěbd týkajícím se pí&#39;odměm plnění této smlouvy,
ledaže jo ve smlouvě výslomä sjednáno jinak. Sttanv podpisem toto smlouvj.r potvrzují, že sí nojsou vědomv žádných
dosud mozř nimi zavedených obchodních ma ostí či&#39; praxe.Smluvní strany so dohodly, že obsah této nnlousgv so považuju za důvěrný, stejně jako veškeré ínfonnaoo, které. vejdou
w; známost smluvních stran v somíslostí s. jednáním o uzavření &#39;toto smlouvy, při jojím plnění :a v somdslosti s ním, .a

žádná zo smluvních stran není bo: pí-&quot;íodmoziho písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané ínforma-oo
sdělovat &#39;třetím osobám. Pro případ, žo tato smlouva podlaha posínností uvořojnăní podlo- zákona č. ,34llr&#39;2ll15 Sb., o
ragís&#39;tm smluv (dalo jan „zakon o mgístru smluvŮ, srnlu&#39;mí strtmj,r vo vzájemné. shodě označíly v jojích stejnopísoch
žlutou barvou informace, klesá budou moätolnănv v souladu so zákonem o registru smluv. Takto bylo označeno
zejména, nikoli však wirlučně, obchodní tajemství, joho-ž utajení smluvní&#39; strany odpovídajícím způsobem zajišťují&quot;. Na
informu co, krom v této smlouvě nejsou označeny žlutou barvou, se po jejím uvořejnăní postup-om podla zákona o registru
smluv nevztahuje povinnost mlčenlívosd dla toho-to odstavce.. &#39;Objednávka (Modíaplán), ktorá tvoří přílohu této smlouvy
so v souladu s § 3 odst. .2 písní. b) zákona o rogíslm smluv nouvoí&#39;ojňujo aní vo .modítolněno podobě a považuje so za
označenou .žlutou barvou vo smyslu tohoto odstavce-

Elán ek tí

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva na bývá pl atností a účinností dnem jejího oboustranného podpísu.Tato smlouvaje who-&#39;Davem vo tíľoch pam, pñňornž Dodavatel obdrží- dva výtiskj; a Objednatol jeden.Smluvní strany výslovně n&#39;odnávají, že tato smlouva můžu být doplňována čí měnăna pouze písmmýmí dodatku.rpodopsanjmí oběma smluvní-mí stranami. Smluvní stranjjr v souladu s Jj 564 občanského zákomku vylučují možnost
změnit obsah této smlouvy jinou fonnou.
Nodílnou součástí této smlomrvjo Objodnávka Roklarmích spotů.Smluvní strany sjednavají., že prava a povinností touto smlouvou výslovně nouptavoná so řídí příslušnými ustanovonímíobčanského zákoníku.

_

Smluvní stranj,r prohlašují, že obsah toto smlouvyr jo j im znám a odpovídá jojích vážné: a svobodno- solí, a na důkaz tohopňpojují sad podpisy.

Praha, dne 2.2.2018

X

XXX XXXXXXX X

, V .

XX XXXXXXX XXXX XXXX
_ Generalní redltl

XXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXX
XX XXXXXXXX XXXXXX
XXX XXX XXXXX XX X

XX

X

XX
XX

3/3


